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سفیر ایران در آذربایجان به محل ماموریت خودبازگشت

محمدباقر بهرامی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در آذربایجان که در اعتراض به اقدامات ضد دینی این کشور به ایران

فراخوانده شده بود، از روز جمعه، ۲ تیر ماه ۱۳۹۱ به محل مأموریت خود در باکو بازگشت
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محمدباقر بهرامی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در آذربایجان که در اعتراض به اقدامات ضد دینی این کشور به ایران فراخوانده شده بود، از روز جمعه، ۲تیر ماه ۱۳۹۱به محل مأموریت خود در باکو

بازگشت.

به گزارش آران نیوز به نقل از مهر، محمدباقر بهرامی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در آذربایجان از روز جمعه ( ۲تیر ماه ۱۳۹۱) به محل مأموریت خود در باکو بازگشت.

بر اساس این گزارش محمد باقر بهرامی یک ما پیش در تاریخ دوشنبه ۱خرداد ماه ۱۳۹۱در پی اقدامات ضد دینی دولت آذربایجان به تهران فراخوانده شد و اکنون پس از گذشت یک ماه به محل

مأموریت خود بازگشته است.

یک مقام مسئول در سفارت جمهوری اسلامی ایران در آذربایجان در زمان فراخوانده شدن سفیر به ایران اعلام کرد: سفیر جمهوری اسلامی ایران به دلیل توهین به مقدسات در جمهوری آذربایجان و به

منظور پاره ای از مشورت ها و گفتگو ها به تهران فراخوانده شد.

البته لازم به ذکر است که سیدعباس عراقچی، معاون آسیا و اقیانوسیه وزارت امور خارجه روز سه شنبه ، یک روز پس از بازگشت سفیر ایران با احضار سفیر جمهوری آذربایجان مراتب اعتراض دولت

جمهوری اسلامی ایران به دولت جمهوری آذربایجان به خاطر توهین به مقدسات دینی را ابلاغ کرد.

جوانشیر آخوندوف نیز در پاسخ اعلام کرد که مراتب اعتراض جمهوری اسلامی ایران را به مقامات این کشور منتقل می کند.

پیش از احضار سفیر جمهوری آذربایجان در تهران، سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو در همین رابطه بیانیه شدید الحنی صادر کرد .

بنا بر این گزارش در تجمع سازمان یافته روز جمعه (۲۲اردیبهشت ماه ۱۳۹۱) در مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو، عده ای به عنوان عوامل رژیم صهیونیستی به مقامات و اعتقادات اسلامی

مسلمانان توهین کردند که همین امر موجب ناراحتی و اعتراض دولت جمهوری اسلامی ایران شد.

در آن مقطع محمدباقر بهرامی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو به منظور پاره ای از مشورت ها به تهران فراخوانده شد./ع
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